
BALENÍ

17,5 cm 10 cm 5 cm

SMI

SM

KÓD EAN
8018080149306

KÓD EAN
8018080149344

SMI

SM

SMCLIP

KÓD EAN
8018080208782

SMCLIP

PŘÍSLUŠENSTVÍ

KÓD PRODUKTU

KÓD PRODUKTU

KÓD PRODUKTU

DRŽÁK PRO SMIPHONE4 - SMIPHONE5 - 
SMGALAXYS3/S4
Vlastnosti
-  Držák pro tubulární řídítka s průměrem 12-30 mm
-  Jednoduchá instalace
-  Možnost otočení pouzdra v držáku v rozsahu 360°

DRŽÁK PRO POUZDRA SÉRIE SM 
Vlastnosti

-  Držák pro tubulární řídítka s průměrem 12-30 mm
-  Jednoduchá instalace
-  Možnost otočení pouzdra v držáku v rozsahu 360°

UCHYCENÍ PRO POUZDRA

17.5 cm 10 cm 5 cm

DRŽÁK PRO ŠIRŠÍ TUBULÁRNÍ ŘÍDÍTKA S 
PRŮMĚREM 15 AŽ 50 MM                     
Vlastnosti

-  Rychloupínací systém pro snadnou instalaci
- Možnost otočení pouzdra v držáku v rozsahu 360°
- Zajištění proti otevření svorky 
- Rychloupínací klip
- Vhodný pro všechny pouzdra Interphone                      
- Ideální pro motocykly BMW R 1200 GS a R 1200 GS Adventure

Balení
 výška

Balení
 šířka

 Balení
hloubka

BALENÍ

17,517.5 cm cm 10 cm10 cm 5 cm5 cm

Balení
 výška

Balení
 šířka

 Balení
hloubka

BALENÍ

17,517.5 cm cm 10 cm10 cm 5 cm5 cm

Balení
 výška

Balení
 šířka

 Balení
hloubka



SSC

KÓD EAN
8018080148170

SSC

SSP

KÓD EAN
8018080202179

SSP

SMU

KÓD EAN
8018080233425

SMU

PŘÍSLUŠENSTVÍ

KÓD PRODUKTU

KÓD PRODUKTU

UNIVERZÁLNÍ PÁSEK PRO POUZDRA SÉRIE SM 
Vlastnosti

- Vhodný pro řídítka do průměru až 50 cm
- Rychloupínací systém
- Možnost otočení pouzdra v držáku v rozsahu 360°

UCHYCENÍ PRO POUZDRA

UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK NA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO PRO 
SMIPHONE4 - SMIPHONE5 - SMGALAXYS3/S4 
Vlastnosti

- Kovové provedení
- Jednoduchá instalace
- Uchycení pouzder Interphone na zpětné zrcátko
- Polohovatelný

KÓD PRODUKTU

“U” DRŽÁK PRO POUZDRA SÉRIE SM 
Vlastnosti

-  Držák pro tubulární řídítka s průměrem 12-30 mm
-  Jednoduchá instalace
-  Možnost otočení pouzdra v držáku v rozsahu 360°

BALENÍ

17,517.5 cm cm 10 cm10 cm 5 cm5 cm

Balení
 výška

Balení
 šířka

 Balení
hloubka

BALENÍ

17,517.5 cm cm 10 cm10 cm 5 cm5 cm

Balení
 výška

Balení
 šířka

 Balení
hloubka

BALENÍ

17,517.5 cm cm 10 cm10 cm 5 cm5 cm

Balení
 výška

Balení
 šířka

 Balení
hloubka



KÓD PRODUKTU 

SSCGPSBIKe

KÓD PRODUKTU 

SMGPSBIKe

KÓD EAN
8018080180965

KÓD EAN
8018080181085

SSCGPSBIKe

SMGPSBIKe

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ArTICLe CoDe

UCHYCENÍ NA NETUBULÁRNÍ ŘÍDÍTKA PRO GPSBIKE 
Vlastnosti

- Vhodný pro řídítka do průměru až 50 cm
- Rychloupínací systém
- Možnost otočení pouzdra v držáku v rozsahu 360°

UCHYCENÍ NA TUBULÁRNÍ ŘÍDÍTKA PRO GPSBIKE 
Vlastnosti

- Uchycení na motocyklovou konzoli
- Integrovaný kabel pro napájení
- Kulový čep pro polohování držáku
- Aktivní držák pro Interphone GPSBIKE

UCHYCENÍ PRO GPSBIKE

BALENÍ

17,517.5 cm cm 10 cm10 cm 5 cm5 cm

Balení
 výška

Balení
 šířka

 Balení
hloubka

BALENÍ

20,3 cm cm 14 cm 7 cm

Balení
 výška

Balení
 šířka

 Balení
hloubka




